
Id: 1FFED887847C41348714E6D3C2E0A7F3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 114/XII/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli 
Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 

o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.) 
oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, art. 42a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z 2006  r.  Nr  97,  poz.  674  z późn.  zm.)  Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  88/X/11  Rady  Miejskiej  w Śremie  z dnia  2 czerwca 
2011 r. § 3. otrzymuje brzmienie:"§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 
14  dni  od  dnia  ogłoszeniaw  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Wielkopolskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Andrzej Mieloszyński 



Id: 1FFED887847C41348714E6D3C2E0A7F3. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 114/XII/11 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 
z dnia 26 lipca 2011 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli 

W  związku  ze  zmianą  linii  orzeczniczej  dotyczącej  podejmowania  uchwał 
dotyczących  oświaty,  zmiany  do  uchwały  nr  88/X/11  Rady  Miejskiej 
w Śremie z dnia 2 czerwca 2011 r. należy uznać za uzasadnione. Rozwiązanie 
takie  spowoduje  uniknięcie  rozstrzygnięcia  nadzorczego  i pozwoli  uchwale 
zmieniającej wcześniej rozpocząć bieg vacatio legis. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Andrzej Mieloszyński 


